
 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA 
na   

Valné shromáždění Sdružení měst a obcí Východní Moravy, 

 které se bude konat 

dne 12. prosince 2024 od 9.00 do 12.00 

ve Zlíně na Interhotelu Zlín (dříve Moskva), salonek 308 

náměstí Práce 2512, Zlín 

od 8.45 hodin bude probíhat prezence 

 

Program*: 

1. Zahájení 

2. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu 

3. Zpráva o činnosti SMO VM 

4. Zpráva revizní komise 

5. Výše členských příspěvků pro rok 2025 

6. Návrh rozpočtu na rok 2025 a střednědobý výhled 

7. Informace k aktuálním projektům SMOVM  

8. Prezentace společnosti Envipartner – digitální technická mapa a pasportizace 

9. Desatero pro samosprávu, aneb jak se neztratit v právní džungli - Mgr. Jana 

Zwyrtek Hamplová – advokátka se specializací na samosprávu, bývalá 

starostka a dnes senátorka za Kroměříž 

10. Aktuální informace k dotačním možnostem pro obce  

11. Diskuze, závěr a společný oběd 

 
* program jednání může být doplněn o další body 
 

 
Ve Zlíně 27.11.2024      Mgr. Jaroslav Šlechta, v.r. 

 


